PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 125, DE 28 DE JANEIRO DE 2016.

NOMEIA CLARICE DE
FREITAS PIRES NO CARGO
DE DIRETORA DE
DEPARTEMENTO DE
ALMOXARIFADO,
PATRIMÔNIO E COMPRAS -
CC2 DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Nomear no cargo de Diretora de Departamento de Almoxarifado,
Patrimônio e Compras da Secretaria Municipal de Administração a Sr1 Clarice dc
Freitas Pires — CC2, a contar de 01 de Fevereiro de 2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jag
dois mil e dezesseis (2016),

Registre-se e publique-se

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração em substituição

NMwHlftl Sosà Pinto
At» *Lv. Ac.e á fo

Hort,„a a
DESA1

NâtarieK Sosa Pinto
AaaeíàoL/de Secietário